
 

Ogłoszenie nr 500257824-N-2018 z dnia 26-10-2018 r. 
Radom:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 639049-N-2018 
Data: 21/10/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu, 
Krajowy numer identyfikacyjny 30306000000, ul. ul. Limanowskiego  42, 26612   Radom, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 483 621 127, e-mail przetargi@rckik.radom.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://rckik.radom.pl/ 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: 2018-10-30, godzina: 12:00 
W ogłoszeniu powinno być: 2018-11-06 godz:12:00 

Zmiana SIWZ i terminu składania ofert 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert.
Nowy termin składania ofert: 6 listopada 2018 r. godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 6 listopada 2018r. Godz.12:15

http://bip.rckik.radom.pl/wp-content/uploads/2017/11/Zmiana-SIWZ-i-terminu-skladania-ofert.pdf

